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Alzinova presenterar på flera konferenser och 
investerarträffar under våren 2023
Alzinova AB (publ) (“Alzinova” eller “Bolaget”) kommer under våren 2023 att 
presentera bolaget på såväl svenska som internationella investerarträffar och 
konferenser. I mars går Alzheimerkonferensen AD/PD™ av stapeln i Göteborg som 
samlar internationella industriaktörer och forskare från akademin. I juni går 
Biotech International Convention, (”US Bio”) av stapeln som är en viktig 
amerikansk affärskonferens för partnermöten. Bolaget kommer att under eventen 
presentera vaccinkandidaten ALZ-101 och antikroppen ALZ-201 för potentiella 
partners. Under våren kommer även Alzinova att presentera bolaget för investerare 
på olika kapitalmarknadsdagar.

Alzinovas strategi, att ta fram en effektiv och säker behandling för Alzheimers sjukdom som 
fokuserar på de giftiga formerna av amyloid-beta, oligomererna, har fått allt större intresse. 
Prekliniska data dokumenterar "Best in class” potential och kliniska resultat från andra aktörer 
inom fältet stärker bolagets strategi. Bolaget kommer öka sitt deltagande i konferenser, med 
målet att etablera globala partnerskap.

Internationella konferenser:

AD/PD™ - International Conference on Alzheimer’s and Parkinson’s Diseases and related 
neurological disorders, 28 mars – 1 april
AD/PD™ är en internationell konferens för neurodegenerativa sjukdomar som hålls i Göteborg 
den 28 mars – 1 april. AD/PD™-konferensen har blivit en viktig händelse inom området 
neurodegenerativa sjukdomar och lockar ledande medicinska och vetenskapliga experter från 
hela världen. AD/PD™ är ett årligt möte med fokus på framsteg inom forskning och behandling 
för Alzheimers, Parkinsons sjukdom och andra relaterade neurologiska sjukdomar. Alzinova 
kommer att finnas på plats för att nätverka och presentera bolagets läkemedelsprojekt för Key 
Opinion Leaders, potentiella licenstagare och samarbetspartners. I samband med konferensen 
kommer Alzinovas Chief Scientific Officer Anders Sandberg att presentera en vetenskaplig poster 
om Bolagets vaccinkandidat ALZ-101. Läs mer här: https://adpd.kenes.com/

Biotech International Convention - US BIO, 5 – 8 juni
BIO International Convention är världens största mötesplats för bolag inom läkemedel och 
bioteknik. Eventet lockar över 14 000 ledare inom bioteknik och läkemedelsindustrin till en vecka 
av intensivt nätverkande för att upptäcka nya möjligheter, möjliggöra för samarbets- och 
partnerdiskussioner samt investerarmöten. Totalt deltar över 3 000 bolag från drygt 30 länder. 
Alzinovas VD, Kristina Torfgård och Business Development Director, Sebastian Hansson kommer 
möta potentiella partners från sitt globala nätverk inom läkemedelsindustrin samt etablera nya 
kontakter med fokus på att presentera och marknadsföra Bolagets läkemedelsprojekt. Läs mer 
här: https://www.bio.org/events/bio-international-convention

https://www.bio.org/events/bio-international-convention
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För investerare:

Redeye Theme: Alzheimer’s disease, 15 mars
Läkemedelsutveckling inom Alzheimerområdet är ett ständigt högaktuellt tema och samhället står 
nu inför ett viktigt paradigmskifte i och med kommersialisering av de första sjukdomsmodifierande 
behandlingarna. Redeye har bjudit in Alzinova och två andra bolag – tre framträdande svenska 
Alzheimerföretag – till en paneldiskussion för att tala om vetenskapen bakom sina 
läkemedelskandidater, det återstående behovet och vad som krävs för att framgångsrikt lansera 
en ny generation Alzheimerläkemedel. VD Kristina Torfgård deltar i panelen. Läs mer: 
https://www.redeye.se/events/875025/redeye-alzheimer-seminar

Mangold Insight Investerardag – Life Science, 22 mars
På Mangold Insights investerardag kommer Azinovas VD Kristina Torfgård att presentera bolaget 
och den senaste utvecklingen. För mer information: https://mangold.se/evenemang/mangold-
insight-investerardag-22-mars/

Redeye Investor Forum Malmö, 30 mars
Redeye Investor Forum är en direktsändning där olika bolag visar en 12-minuters presentation 
som följs av en 8-minuters frågestund med Redeyes analytiker som moderatorer. På plats i 
Malmö är VD Kristina Torfgård som presenterar Alzinovas verksamhet. Du kan ställa dina frågor 
direkt till Alzinova under direktsändningen i frågeformuläret som finns på sidan för eventet: 
https://www.redeye.se/events/870674/investor-forum-malmo-5

Redeye Investor Forum Göteborg, 20 april
VD Kristina Torfgård presenterar på Redeye Investor Forum i Göteborg den 20 april. Eventet är 
en direktsändning där olika bolag visar en 12-minuters presentation som följs av en 8-minuters 
frågestund med Redeyes analytiker som moderatorer. Du kan ställa dina frågor direkt till Alzinova 
under direktsändningen i frågeformuläret som finns på sidan för eventet: https://www.redeye.se
/events/870525/investor-forum-goteborg-16

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Kristina Torfgård, VD
Telefon: +46 70 846 79 75
E-post: kristina.torfgard@alzinova.com

https://www.redeye.se/events/875025/redeye-alzheimer-seminar
https://www.redeye.se/events/870674/investor-forum-malmo-5
https://www.redeye.se/events/870525/investor-forum-goteborg-16
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Om Alzinova
Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av 
Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. 
Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas 
patenterade AβCC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande 
behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är 
centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en 
av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 
miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknik utvecklar företaget även antikroppen ALZ-201 
som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. Företagets 
Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Redeye AB. För mer information om 
Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com
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